
DECRETO Nº 381, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022.

“EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO DE

COORDENADOR DE TURNO DESTA

MUNICIPALIDADE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições que são conferidas pela Lei

Complementar Municipal 028/2015;

DECRETA

Art. 1º- Ficam EXONERADOS do cargo em comissão de COORDENADOR DE

TURNO, os servidores abaixo:

I. ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA, inscrita no CPF sob o nº

139.856.097-99

II.ALESSANDRA DE MORAES SOUSA, inscrita no CPF sob o nº 132.671.297-70

III. CAMILA VIANA FRELICH, inscrita no CPF sob o nº 165.768.877-10

IV.CATIA XAVIER DE SOUZA, inscrita no CPF sob o nº 132.027.217-71

V.DIVANEIS RODRIGUES DE SOUZA, inscrita no CPF sob o nº 118.174.367-24

VI.EDINEIA CARDOZO DE ALMEIDA FERNANDES, inscrita no CPF sob o nº

084.944.187-00

VII.FABRICIA CERQUEIRA DOS SANTOS SILVA, inscrita no CPF sob o nº

083.153.907-08

VIII. JACKCELE DOS SANTOS MAIA MUNIZ, inscrita no CPF sob o nº

129.115.997-56

IX.JULIETE JESUS GOMES, inscrita no CPF sob o nº 148.015.697-30

X.KATIA ROCHA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o nº 107.184.977-83

XI.MICHELLI MARINHO CRUZ, inscrita no CPF sob o nº 276.270.488-00

XII.NANCIELLEN MORONARI VENTURINI DE ALMEIDA, inscrita no CPF sob o nº

132.506.147-69

XIII.NATHIELY ROCHA SOARES, inscrita no CPF sob o nº 148.101.057-33

XIV.ROSELUCE CHAVES DA CRUZ, inscrita no CPF sob o nº 085.002.037-90

XV.SUELY DE JESUS PEREIRA, inscrita no CPF sob o nº 169.309.957-89

XVI.TAMIRIS MOLINA AMORIN, inscrita no CPF sob o nº 148.211.027-06

XVII.THAYNA PAMPULIM VIANA, inscrita no CPF sob o nº 147.811.147-09

XVIII.VANESSA NERY DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 152.808.387-30

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de 03/01/2023,

revogando-se as disposições em contrário.
 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 404626f3-c044-43a0-bbae-2101f8d556d1
DECRETO Nº 000381/2022

Pág. 1



Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,

Estado do Espírito Santo, ao vigésimo nono dia do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte e dois.

 
 

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Governo do

Município de Pedro Canário-ES, e afixado no local de costume, ao

vigésimo nono dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte

e dois.

 
DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO

Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 404626f3-c044-43a0-bbae-2101f8d556d1
DECRETO Nº 000381/2022

Pág. 2


		2022-12-29T16:43:27-0300
	BRUNO TEOFILO ARAUJO


		2022-12-29T16:44:53-0300
	DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO




